MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS - LARANJEIRAS DO SUL

RESOLUÇÃO Nº 36/2023 - CONSC - LS (10.42.08)

 23205.006002/2023-14Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 09 de março de 2023.

Altera a composição do Colegiado dos Cursos: Interdisciplinar em Educação do Campo: Ciências da
Natureza e Educação do Campo: Ciências Naturais, Matemática e Ciências Agrárias, do  Campus

 Laranjeiras do Sul.

O Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS, Campus    Laranjeiras do Sul,
   no uso de suas atribuições legais, considerando o ofício Nº 3 / 2023 - CCCN – LS;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição do Colegiado dos Cursos: Interdisciplinar em Educação do Campo: Ciências
da Natureza e Educação do Campo: Ciências Naturais, Matemática e Ciências Agrárias, do  Campus

  Laranjeiras do Sul, conforme segue:

DISCENTES MATRÍCULA

TITULAR
Bruno Luiz Correia de Araújo

2012531002

SUPLENTE
Taliane Mundins dos Santos

2122531001

TITULAR
Ana Paula Rosa

1512540007

SUPLENTE
Francieli Aparecida Santana

2212531006

Art.           2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e altera a Resolução nº56/CONSCLS
/UFFS/2021.

(Assinado digitalmente em 09/03/2023 21:01)
MARTINHO MACHADO JUNIOR

DIRETOR DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

CLS (10.42)

Matrícula: ###392#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 36 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 09/03/2023 aefbae9f5d

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf